令和元年 ７月５日
保護者 各位

                                                           鹿児島県立 福山高等学校
                                                              ＰＴＡ会長 川野 洋
                                                            旧厚 生 部 長 山田 香

第１６回 福山高等学校ＰＴＡレクレーション大会について（再案内）

    盛夏の候，会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，今年も恒例の第１６回レクレーション大会を下記の通り開催いたします。
現在，参加希望者が大変少なく，ぜひ，多数の会員の皆様のご参加をお待ちしております。

参加申し込み票は７月８日（月）までに，生徒便で担任の先生へ提出してください。よろし
くお願いします。

         第１６回福山高等学校ＰＴＡレクレーション大会

  １ 趣 旨
      レクレーションを通して会員相互の親睦を図るとともに，ＰＴＡ活動の一層の
      充実発展を図る。

  ２ 期 日
       令和元年 ７月２７日（土）     １３時３０分集合（パークゴルフ場）
           ※ 雨天の時は懇親会のみとします。

  ３ 内 容
     (１) パークゴルフ（１８ホール）   １４時 ～ １６時
             ※グランドゴルフに似た競技で，初心者でも簡単にプレーできます。
            場所：福山町ﾊﾟｰｸｺﾞﾙﾌ場 TEL（０９９５）５６－３７８６

                                              ←鹿屋            ５０４号線
     (２) 懇親会   １７時 ～１９時

             場所：有村栄商店            広場

             霧島市福山町福山５５４４
            （十文字交差点近く）

物産館

  ４ 参加費 （当日徴収）
     (１) パークゴルフのみ    ５００円
     (２) 懇親会のみ     ２０００円     ﾞ         パークゴルフ場

  (３) 両方参加        ２５００円         |

  ５ その他

 競技は個人戦とし，成績上位者には賞品を授与します。
 参加は保護者の方に限ります。
 当日は帽子と運動靴着用をお願いします。

-----------------------------切り取り線 -------------------

PTA レクレーション大会参加票

 (    )年（  ）組 参加者名（             ）（           ）

 電 話（     -      -           ）当日連絡がとれる番号をお願いします。

     パークゴルフのみ           懇親会のみ        両方参加

    該当の   に ○ 印 を付けて提出してください      ７月 ８日 (月)まで

ま
き
ば
ド
ー
ム